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Gilvan Laurentino da Silva Direção da Faculdade de Medicina Teletrabalho Parcial Não gilvan@unb.br
Lúcia de Fátima Guedes Martins Secretaria do Programa de Pós‐Graduação em Medicina Tropical Teletrabalho Parcial Não luciadfatima@unb.br
Rodrigo Mavignier Corrêa Silva Secretaria de Graduação Teletrabalho Parcial Não rodrigo.mavignier@unb.br
Vinícius Raimundo Gonçalves Administração do Núcleo de Medicina Tropical Teletrabalho Parcial Não vinirgon@unb.br
Wallacy Souza Reis Administração do Núcleo de Medicina Tropical Teletrabalho Parcial Não wallacy@unb.br
Abimael Melo Nunes Laboratório de Anatomia Humana Presencial Integral Não abimael.melo@unb.br
Adriano Pinheiro Silva Laboratório de Nefrologia Presencial Integral Não adrianops@unb.br
Ana Claudia Negret Scalia Laboratório de Leishmanioses do Núcleo de Medicina Tropical Presencial Integral Não ananegret@unb.br
Ana Paula Sampaio Cardoso Laboratório de Leishmanioses do Núcleo de Medicina Tropical Presencial Integral Não ana.cardoso@unb.br
Daniel Carneiro Moreira Laboratório de Anatomia Molecular e Nanomedicina Presencial Integral Não moreiradc@unb.br
Elivaldo Ribeiro de Santana Laboratório de Simulação Clínica Presencial Integral Não elivaldo@unb.br
Fernanda Souza Natividade Gontijo Laboratório de Pesquisas Pré‐Clínicas do Núcleo de Medicina Tropical Presencial Integral Não natividade@unb.br
Flavia Geordana Damasceno Araujo Laboratório de Anatomia Humana Presencial Integral Não flaviaaraujo@unb.br
Giulliano Rezende Silva Laboratório de Embriologia Humana e Aplicada Presencial Integral Não giullian@unb.br
Jessika Paula Silva Vieira Laboratório de Microbiologia, Imunologia e Biotecnologia do Núcleo de Medicina Tropical Presencial Integral Não jessikavieira@unb.br
Lucieny Silva Martins Serra Laboratório de Ensino e Pesquisa e Otorrinolaringologia Presencial Integral Não lucienymartins@unb.br
Mariana Damazio Rajão Costa Laboratório de Pesquisas Pré‐Clínicas do Núcleo de Medicina Tropical Presencial Integral Não mariana.damazio@unb.br
Mariangela Souza de Oliveira Laboratório de Imunologia Celular Presencial Integral Não mariangela.souza@unb.br
Patrícia Gomes de Assis Laboratório de Parasitologia Médica e Biologia de Vetores Presencial Integral Não patricia.assis@unb.br 
Phellip Carvalho Laboratório de Anatomia Humana Presencial Integral Não phellip.carvalho@unb.br
Shirley Claudino Pereira Couto Laboratório de Imunologia Celular Presencial Integral Não shirleycouto@unb.br
Walcymar Pereira Santiago  Laboratório de Doença de Chagas do NMT Presencial Integral Não walcymar@unb.br
Wanessa Felix Cabral Laboratório de Anatomia Molecular e Nanomedicina Presencial Integral Não wanessa.felix@unb.br
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